
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Aneta Smržová
Identifikační číslo studenta: 11535000

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Žurnalistika se specializací Kulturní žurnalistika
ID studia: 706136

Název práce: Využívání sociálních sítí jako nových informačních platforem během
války na Ukrajině

Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Mgr. Bc. Jan Jirků, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Charvát, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou diplomovou práci, její téma, cíle a
závěry. Přítomný byl pouze vedoucí práce, který vyzdvihnul zejména
vývěr informantů. Vedoucí přečetl svůj posudek, dále předsedkyně
komise přečetla posudek vedoucího, který upozorňoval na neúplnost
literatury, která byla dle jeho názoru nedostatečná a zastaralá a příliš
učebnicová. Studentka dále zodpověděla dotazy položené v
posudcích, jak od vedoucího, tak i od oponenta a přítomných členů
komise.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: doc. PhDr. Barbora Osvaldová (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jana Čeňková, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Mgr. Bc. Jan Jirků, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Robert Silverio, Ph.D. (přítomen) ............................

1 252762 - Bc. Aneta Smržová


